
■蟠渓・久保内・滝之町コース ■仲洞爺・東湖畔コース
停車場所 停車場所

1 蟠渓旧母と子の家跡 8:30 発 1 仲洞爺停留所（道南バス） 8:30 発
2 蟠渓停留所（道南バス） 8:31 発 2 東仲洞爺停留所（道南バス） 8:32 発
3 湯人家前 8:33 発 3 錦湾橋停留所（道南バス） 8:34 発
4 コンピラ前停留所（道南バス） 8:37 発 4 孵化場前停留所（道南バス） 8:35 発
5 上久保内停留所（道南バス） 8:39 発 5 東湖畔停留所（道南バス） 8:37 発
6 神社前停留所（道南バス） 8:41 発 6 洞爺発電所前停留所（道南バス） 8:38 発
7 久保内停留所（道南バス） 8:42 発 7 東湖畔第二停留所（道南バス） 8:39 発
8 下久保内停留所（道南バス） 8:44 発 8 妙見社前停留所（道南バス） 8:41 発
9 阿波国停留所（道南バス） 8:47 発 9 放水口停留所（道南バス） 8:42 発
10 壮栄寺前停留所（道南バス） 8:48 発 期日前投票所（山美湖） 8:48 着
11 農協前停留所（道南バス） 8:49 発 帰りの便 9:15 発
12 滝之町停留所（道南バス） 8:52 発

期日前投票所（山美湖） 8:55 着 ■壮瞥温泉・滝之町コース
帰りの便 9:20 発 停車場所

1 壮瞥団地停留所（道南バス） 10:40 発
■幸内・立香コース 2 東丸山停留所（道南バス） 10:41 発

停車場所 3 壮瞥温泉停留所（道南バス） 10:42 発
1 幸内第２集会所前 11:00 発 4 ユースホステル前停留所（道南バス）10:43 発
2 幸内会館前 11:05 発 5 滝の上停留所（道南バス） 10:46 発
3 弁景集会所前 11:07 発 6 町民会館前 10:48 発
4 久保内小学校前 11:09 発 7 建部会館前 10:50 発

堆肥センター案内看板付近 8 建部改良住宅入口（町道沿い） 10:52 発
（道道と町道の交差点） 9 ゆーあいの家駐車場 10:54 発

6 清水農園前（道道沿い） 11:14 発 10 農業研修シェアハウス前 10:56 発
7 たつかーむ入口付近（道道沿い）11:17 発 11 橋口２自治会館前 10:58 発

期日前投票所（山美湖） 11:23 着 期日前投票所（山美湖） 11:00 着
帰りの便 11:45 発 帰りの便 11:25 発

　運行日　２月５日（木） 　運行日　２月６日（金）

発車時刻 発車時刻

発車時刻

発車時刻

5 11:13 発

無料送迎車運行時刻表　

■事前申込みは不要です。停車場所へ発車時刻までにお越し下さい。
■状況により、若干の遅延等が生じるおそれがありますので、あらかじめご了承ください。

　【問い合わせ先】壮瞥町選挙管理委員会　0142-66-2121

期日前投票所（地域交流センター山美湖）行きの無料送迎車を
２月５日（木）・６日（金）に運行します。ぜひご利用ください。



①蟠渓旧母
と子の家跡

②蟠渓
停留所

③湯人家前

④コンピラ前
停留所

⑤上久保内
停留所

⑥神社前
停留所

⑦久保内停
留所

⑧下久保内
停留所

⑨阿波国
停留所

⑫滝之町停留所

①仲洞爺停留所

②東仲洞爺停留所

③錦湾橋停留所

④孵化場前停留所

⑤東湖畔停留所

⑥洞爺発電所前停留所

⑦東湖畔第二停留所

⑨放水口停留所

⑧妙見社前停留所

②東丸山停留所

⑥町民会館前

①幸内第
２集会所

②幸内
会館

③弁景
集会所

④久保内
小学校

⑤堆肥センタ-
案内看板付近
（道道と町道の
交差点）

⑦たつかーむ
入口付近

⑥清水
農園前

⑪橋口2集会所前

⑩壮栄寺前
停留所

⑨ゆーあいの家
駐車場

⑩農業研修シェアハウス前

運行するのは写真の車両（ハイエース）です。
他の車両とお間違いにならないようお気をつけく
ださい。

　期日前投票所行き　送迎車運行ルート　

⑧建部改良
住宅入口

①壮瞥団地停留所

③壮瞥温泉停留所

④ユースホステル
前停留所

⑤滝の上停留所

⑦建部会館前

⑪農協前停留所


